
Zarządzenie Nr 47/18 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2018 r, poz.994 z pożn.zm.) i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz.U z 2017 r, poz 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 23 398 033,38 zł, zwiększa się o kwotę 
97 592,06 zł, do kwoty 23 495 625,44 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
17 780 357,38 zł, zwiększa się o kwotę 97 592,06 zł, do kwoty 17 877 949,44 zł, w tym: na 
zadania zlecone określone w wysokości 5 394 665,38 zł, zwiększa się o kwotę 97 592,06 zł, 
do kwoty 5 492 257,44 zł, określone dochody majątkowe wynoszą 5 617 676,00 z ł , zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 29 196 006,70 zł, zwiększa się o kwotę 
97 592,06 zł, do kwoty 29 293 598,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
16 649 059,26 zł, zwiększa się o kwotę 97 592,06 zł, do kwoty 16 746 651,32 zł, w tym: na 
zadania zlecone określone w wysokości 5 394 665,38 zł, zwiększa się o kwotę 97 592,06 zł, do 
kwoty 5 492 257,44 zł,określone wydatki majątkowe wynoszą 12 546 947,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

^ I 

mgr D Szykuła 

T 



) ) 

Plan dochodów budżetowych na rok 2018, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 
29 sierpnia 2018 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 385 692,00 0,00 0,00 12 385 692,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 617 676,00 0,00 0,00 5 617 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

7 50 Administracja publiczna 37 590,46 0,00 1 292,06 38 882,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 590,46 0,00 1 292,06 38 882,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 590,46 0,00 1 292,06 38 882,52 

855 Rodzina 5 094 030,00 0,00 96 300,00 5190 330,00 

Strona 1 z 2 



) 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 12 400,00 0,00 96 300,00 108 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 400,00 0,00 96 300,00 108 700,00 

bieżące razem: 5 394 665,38 0,00 97 592,06 5 492 257,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 398 033,38 0,00 97 592,06 23 495 625,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



; 
Plan wydatków budżetowych na rok 2018 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z teg o: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 305 054,00 4 800,00 0,00 0.00 0.00 4 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 300 254,00 300 254,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 305 054,00 4800.00 0,00 0.00 0.00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 254,00 300 254,00 0,00 0.00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tec o: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 51 500,00 0,00 51 500,00 189 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 51 300,00 0,00 51 300,00 189 500,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 500.00 68 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 200.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 23 436 287,32 11 249 593.88 10 263 735.88 6 811 976,00 3 451 759,88 344 700.00 591 158,00 0,00 0,00 50 000,00 12 246 693,44 12 246 693,44 7 932 626,00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiekszenie 200,00 200.00 0.00 0,00 0.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 23 496 287,32 11 249 593.88 10 263 535.88 6 811 976.00 3 451 559,88 344 700,00 591 358,00 0,00 0,00 50 000,00 12 246 693.44 12 246 693,44 7 932 626,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Płan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki 
bieżące 

z tego: z te 30: 

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
hancflowego 

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
hancflowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 37 590.46 37 590,46 37 590,46 37 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiekszenie 1 292,06 1 292,06 1 292,06 1 292.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 38 882,52 38 882,52 38 882,52 38 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 37 590,46 37 590,46 37 590,46 37 590,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 292,06 1 292,06 1 292,06 1 292,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 38 882,52 38 882,52 38 882.52 38 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 31 419,46 31 419,46 31 419,46 31 419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 102,54 1 102,54 1 102,54 1 102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 32 522,00 32 522,00 32 522,00 32 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 189,52 189.52 189,52 189,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 5 590,52 5 590,52 5 590,52 5 590,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 094 030,00 5 094 030,00 197 752,00 172 322,00 25 430,00 0,00 4 896 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 96 300,00 96 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 190 330,00 5 190 330,00 197 752.00 172 322,00 25 430,00 0,00 4 992 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwekszenie 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 108 700,00 108 700,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 5 394 665,38 5 394 665,38 498 387,38 231 561,46 266 825.92 0,00 4 896 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiekszenie 97 592,06 97 592,06 1292,06 1 292,06 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 5 492 257,44 5 492 257,44 499 679,44 232 853,52 266 825,92 0,00 4 992 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


